[image: image1.wmf]Российская   Федерация
Новгородская область

  Администрация Турбинного сельского поселения

Окуловского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2021 № 98
д.Мельница

О внесении изменений в Реестр муниципального имущества
Турбинного сельского поселения
                 В соответствии  с Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Турбинного сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Турбинного сельского поселения, утвержденным Постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 03.12.2008  № 91 (в редакции постановлений от 25.12.2014 № 196, от 28.06.2019 № 160)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр муниципального имущества Турбинного сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 24.10.2019 № 193/1, следующие изменения:
          1.1. Подраздел 3. «Земельные участки» Раздела 1. «Недвижимое имущество» изложить в новой редакции: «
.

	Подраздел 3. Земельные участки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Земельный участок
	Новгородская область, Окуловский район, Турбинное с/п
	53:12:00000000:34
	3098580 кв.м.

	12827754,08
	Общая долевая собственность 53-53-05 /040/2013-409

от 22.10.2013
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
	Турбинное сельское поселение
	не зарегистрировано

	2.
	Земельный участок
	Новгородская область, Окуловский район, Турбинное с/п
	53:12:00000000:45
	4911336 кв.м

	13259879,02
	Общая долевая собственность 53-53-05 /044/2013-416

от 19.12.2013
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
	Турбинное сельское поселение
	не зарегистрировано

	3.
	Земельный участок
	Новгородская область, Окуловский район, Турбинное с/п
	53:12:00000000:45
	4911336 кв.м

	13259879,02
	Общая долевая собственность 53-53-05 /044/2013-417

от 19.12.2013
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
	Турбинное сельское поселение
	не зарегистрировано

	4.
	Земельный участок
	Новгородская область, Окуловский район, Турбинное с/п
	53:12:00000000:45
	4911336 кв.м

	13259879,02
	Общая долевая собственность 53-53-05 /044/2013-418

от 19.12.2013
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
	Турбинное сельское поселение
	не зарегистрировано

	5.
	Земельный участок
	Новгородская область, Окуловский район, Турбинное с/п
	53:12:00000000:34
	3098580 кв.м.

	12827754,08
	Общая долевая собственность 53-53-05 /047/2013-137

от 28.12.2013
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
	Турбинное сельское поселение
	не зарегистрировано

	6.
	Земельный участок
	Новгородская область, Окуловский район, Турбинное с/п
	53:12:00000000:34
	3098580 кв.м.

	12827754,08
	Общая долевая собственность 53-53-05 /047/2013-153

от 28.12.2013
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
	Турбинное сельское поселение
	не зарегистрировано

	7.
	Земельный участок
	Новгородская область, Окуловский район, Турбинное с/п
	53:12:00000000:45
	4911336 кв.м

	13259879,02
	Общая долевая собственность 53-53-05 /003/2014-467

от 14.02.2014
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
	Турбинное сельское поселение
	не зарегистрировано

	8.
	Земельный участок
	Новгородская область, Окуловский район, Турбинное с/п
	53:12:00000000:34
	3098580 кв.м.

	12827754,08
	Общая долевая собственность 53-53-05 /003/2014-495

от 17.02.2014
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
	Турбинное сельское поселение
	не зарегистрировано

	9.
	Земельный участок
	Новгородская область, Окуловский район, Турбинное с/п
	53:12:00000000:34
	3098580 кв.м.

	12827754,08
	Общая долевая собственность 53-53-05 /014/2014-119

от 21.02.2014
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
	Турбинное сельское поселение
	не зарегистрировано

	10.
	Земельный участок
	Новгородская область, Окуловский район, Турбинное с/п
	53:12:0000000:4566
	15043 кв.м.

	38660,51
	Собственность 53:12:0000000:4566--53/001/

2017-1

 от 28.03.2017
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
	Турбинное сельское поселение
	не зарегистрировано

	11.
	Земельный участок
	Новгородская область, Окуловский район, Турбинное с/п
	53:12:1509003:79
	10484 кв.м.

	26943,88
	Собственность 53:12:1509003:79--53/001/

2017-1

 от 28.03.2017
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
	Турбинное сельское поселение
	не зарегистрировано

	12.
	Земельный участок
	Новгородская область, Окуловский район, Турбинное с/п
	53:12:1527002:129
	2388 кв.м.

	Не определена
	Собственность 53:12:1527002:129--53/033/

2017-1
 от 11.12.2017
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	Турбинное сельское поселение
	не зарегистрировано

	13.
	Земельный участок
	Новгородская область, Окуловский район, Турбинное с/п
	53:12:1527002:130
	73762 кв.м

	84826,3
	Собственность 53:12:1527002:130--53/033/

2017-1

 от 11.12.2017
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
	Турбинное сельское поселение
	не зарегистрировано

».
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
сельского поселения     Л.А.Куроедова